OFÍCIO VEREADOR n° 547/2016
São Roque, 13 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de providenciar a instalação de 12 bicos de luz e a ligação de 800 metros de rede de água na Rua Maria Paschoina Isohina Salvetti de Oliveira, no Bairro Santo Antonio.
A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores dessa via, os quais reclamam da falta de iluminação pública que gera insegurança e solicito que seja viabilizada, junto a SABESP, a ligação de água em suas residências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 12:38:17 02082/2016
/ccg